



گزارشی از : مبارزات کارگران کارخانه  
تراکتورسازی تبریز - صفحه ۳۰

توسط زحمتگشان "شاریکند" :  
زمینهای مالک مصادره شد.

مبهم بود تا بید نمود سپس یکی از مسئولان کومه‌نه در مورد ماهیت سپاه رزگاری و سیاستهای جنایتکارانه دولتهای ایران و عراق برای مردم سخنرانی کرد. بدینسان قسمتی از روستاهای "ژاوه‌روئی" هه‌ورامان که مدت زیادی جولانگاه این مزدوران بود از لوث وجود آنها پاک شد. پیشمرگان کومه‌نه در این دهات در مورد ماهیت سپاه مزدور رزگاری و دلتهای ضد خلقی ایران و عراق به افشاکاری پرداختند که مورد استقبال گرم روستائیان قرار گرفت.

## شاریکند (بوکان)

جنفش دهقانان در کردستان پس از سرنگونی رژیم سابق و حمایت رژیم کدوئی از زمینداران و مالکین وارد مرحله تازه‌ای گردیده از یک طرف مالکین به ایجاد تشکلهای ارتجاعی عشاری و نفوذ الیاد دست زدند که از حمایت جمهوری اسلامی برخوردار بودند و از طرف دیگر دهقانان نیز اقدام به تشکلهای صنفی سیاسی خود از جمله اتحادیه دهقانان نمودند. آموزش سرتاسری رژیم به کردستان

سپاه "بانده‌دل" محاصره کردند و طی یک نبرد که مسامت ادامه داشت ه آن سنگرها را به تصرف درآوردند. در این درگیری یک نفر از مزدوران کشته و ۷ نفر از جمله فرمانده آنها بنام شیخ شهاب و سردار رش شمس رضوان دستگیر شدند. همچنین تعدادی زیادی اسلحه شامل مسلسل و شکار و خپارمانند از جند قبضه کلاشینکف و برنو و مقداری فشنگ بدست پیشمرگان کومه‌نه افتاد. در جریان این درگیری یکی از پیشمرگان فد اکا رود لسوز کومه‌نه از پل شهید جمشید (هورامان) بنام "طی قمری" به شهادت رسید.

در ساعت ۵ بعد از ظهر پس از سقوط پایگاه پیشمرگان کومه‌نه به روستای "دهل" وارد شدند و مقرهای این دهات را به تصرف درآوردند و سه نفر از آنها را دستگیر و خلع سلاح کردند.

در تاریخ ۵۹/۸/۳۰ - پیشمرگان کومه‌نه چهاره به روستای "دهل" وارد شدند و در نبرد پگرا زبید و روان رزگاری را دستگیر و خلع سلاح کردند سپس اهالی روستا بدست پیشمرگان در مسجد جمع شدند و شیخ شهاب در حضور مردم وابستگی سپاه رزگاری به بعثت را که برای اهالی

یکی از پایگاه‌های مهم مزدوران بعث "رزگاری" در هورامان بتصرف پیشمرگان کومه‌نه درآمد.

در این عملیات :

پیشمرگان قهرمان کومه‌نه "کاک علی قهری" بشهادت رسید.

- تعدادی از مزدوران کشته و یادستگیر و خلع سلاح شدند.
- مقادیری اسلحه و مهمات مزدوران بدست پیشمرگان افتاد.

## هورامان

در تاریخ ۵۹/۸/۲۲ - مسامت ۴ بعد از ظهر پیشمرگان کومه‌نه در مکررات در روستای "گانی حسین‌بک" به سنگرهای مزدوران رزگاری مستقر در گردنه‌ی "کوری برزو" حمله بردند. بعد از ۱/۵ ساعت درگیری یک نفر از آنها کشته و مقیمه پایه فرار کردند و گردنه‌ها را به تصرف پیشمرگان درآمد. در این جریان یک قبضه اسلحه "برنو" بدست پیشمرگان افتاد.

در تاریخ ۵۹/۸/۲۸ - پیشمرگان کومه‌نه در جریان حمله به یکی از پایگاه‌های مهم رزگاری در روستای "دهل" - هورامان سنگرهای آنها را در بلند

ووجود آمدن جنبش مقاومت خلق کرد خطوط مبارزه را تا اندازه ای روشنتر نمود تعداد زیادی از مالکین بزرگ بطرف حکومت خرید و بصورت جاش درآمدند جنبش مقاومت بخصوص در اردوم آن وسعتی عمیق بیشتری یافت این بار دهقانان و زحمتکشان روستا و اثر هوشیاری ناشی از شرکت در جنبش، بیشتر از سایر بنکر ازین بردن قدرت باقیمانده، نفوذ الهیافتا در شروع به مصادره زمینهای غصب شده خود کردند در بسیاری از نقاط کردستان، دهقانان با عمل انقلابی زمینهای مالکین را مصادره و بنا بر تسهیلات خود اقدام به تقسیم آن کرده یا مشترکاً گشت نمودند این اقدامات انقلابی دهقانان زحمتکش همواره با پشتیبانی پیشمرگان کومله روبرو بوده است. نکته مهم آنکه هر جا جمهوری اسلامی توانست حاکمیت خود را در روستاها برقرار کند، نفوذ الهی او زمینداران بزرگ نیز توانستند قدرت خود را با زیاده و یکک پاسداران وحاشها و ارتش اقدامات انقلابی زحمتکشان را سرکوب نمایند. ولی هر جا پیشمرگان انقلابی تسلط داشته اند تاکنون دهقانان توانستند بخوبی دستاورد های انقلابی خود را حفظ نمایند و همچنین مالکین جاش نیز نتوانستند محل خود بازگردند. سایر مالکین نیز که بصورت جاش در نیامده و مخالفتی با جنبش مقاومت نیز نداشته اند، همچنان به اقدامات انقلابی دهقانان گردن نهادند.

در ادامه این جریانها در تاریخ ۵۹/۸/۲۱ دهقانان بی زمین روستای "ساری کند" تصمیم میگرفتند که ۳۵ هکتار از زمینهای بزرگ مالک دهرا مصادره کنند آنها این تصمیم انقلابی خود را بعمل در آورده و زمینها را مصادره و بین خود تقسیم نمودند در این جریان اکثریت قاطع

دهقانان روستا ریز از عمل انقلابی خور نشینان فقیر پشتیبانی کرده نمایندگانی برای شرکت در شورای انقلابی دهانتخاب نمودند. شورای مزبور زمینها را به ۱۱ قطعه تقسیم و هر قطعه را در اختیار چهار خانوار بی زمین قرار داد.

دهقانان پس از این اقدامات انقلابی از پیشمرگان کومله خواستند تا از آنها پشتیبانی نمایند پیشمرگان سازمان مابراساس سیاست اصولی خود پشتیبانی خویش را از اقدامات آنها اعلام نمودند. بعد از انجام امر تقسیم زمین مردم روستا بمناسبت وحدت پیروزی در مبارزه، مجلس جشن و سرور ترتیب داده و از پیشمرگان کومله برای شرکت در آن دعوت نمودند. دهقانان در این مراسم با شکوه وارد یگ پشتیبانی خود را از پیشمرگان کومله ابراز داشتند.

### بیساران

چنانکه در خبرنامه کومله شماره ۹۱ به آگاهیتان رسید، در جریان حمله مزدوران بعث "رزگاری" به روستای "بیساران" و درگیری آنها با پیشمرگان، یک پیشمرگ مبارز کومله یکسانی بنام کاک علی قلمی شهید و ۱ نفر از افراد رزگاری کشته و زخمی شدند.

بدنیال این زد و خورد ها پیشمرگان کومله "پل شهید علی قلمی" به تعقیب مزدوران رزگاری پرداخته و در محلی بنام "پنجهره" درگیری آغاز و مدت یکساعت بطول انجامید که در جریان آن یکی از مزدوران کشته و یک نفر دیگر زخمی شد. پیشمرگان بعد از این زد و خورد به بیساران بازگشته و یک مزدور مسلح رزگاری را دستگیر و خلع سلاح کردند.

### مهاباد

برای چند سال با ارتش جمهوری اسلامی مستقر در مهاباد و حشانه به گولمهاران دهات اطراف این شهر

پرداخته و در شرایط سخت سرمای با تیزی مردم زحمتکش منطقه آواره میکنند یکی از دهاتی که در تاریخ ۲۶ تا ۲۹/۸/۵۹ وحشیانه با تسویب و خیاره گولمهاران شده، ۳۰ روز در مده بود است که در اثر آن در این مدت چهار نفر شهید و چندین خانه ویران شده اند.

این روستا در ۶ کیلومتری جنوب شرقی مهاباد قرار دارد. تنها در روز اول گولمهاران آن، سه نفر شهید و سه نفر زخمی شدند. هم چنین چندین خانه ویران و ۴ رأس گوسفند تلف شده.

در این روز پیشمرگان کومله که در آن نزدیکی بودند پس از کسب اطلاع بلافاصله خود را بمحضر رسانید و به همکاری یکک سرورم شتافتند. آنچه قابل توجه پیشمرگان قرار گرفت مربوط به مبارزاتی مردم بود که نیروی توان پیشمرگان را چند برابر نمود.

در صحبت یکی از پیشمرگان مهابادی روستا، برادر یکی از شهدا اظهار میداشت: تا سفر از این است برادرش که میخواست است پیشمرگ شود و شهید شده است.

در مراسم عزای این شهدا از زبان ود دختران جوان با آهنگ مژاسرود هائی که حاکی از کینه و نفرت میباشان از هیئت حاکمه ضد خلقی بود می خواندند. گروهی از مردم جمع شده و گفتگو میکردند و مادگی خود را برای پشتیبانی میقترا از پیشمرگان اعلام مینمودند و اظهار میداشتند که ما با جنگ و دندان نیز حاضریم در مقابل بیورش ارتجاع حاکم مقاومت نمائیم.

- اسامی شهدای "اوزون دهره" به شرح زیر است:
- ۱- مریم خرسندی فرزند احمد هصر خصر ۳ ساله.
  - ۲- عثمان خرسندی فرزند خصر ۶ ساله.
  - ۳- بابزید خرسندی فرزند (فقیه) ۱۰ ساله.
  - ۴- ابوبکر فرزند رسول شوقی.

# رژیم جمهوری اسلامی همزمان با ادامه جنگ ارتجاعی با عراق از سرکوب، دستگیری و اخراج کارگران غافل نبیست • تبریز - کارخانه تراکتورسازی

## بمناسبت چهلمین روز فاجعه سقز .

چهل روز پیش در روز عید قربان نیروهای سرکوبگر هیت حاکم ضد خلقی به دنبال یک درگیری بشماره پیشمرگان حزب دمکرات در داخل شهر وحشیانه منازل مسکونی مردم بی دفاع آنجا را بر آتش گلوله های توپ، خمپاره و مسلسلها خود گرفتند و مدتها از اهالی شهر رانه شهادت رساندند . ایمن اولین بار نیست که نیروهای رژیم جمهوری اسلامی مردم بی دفاع شهر سقز را قربانی جنایات خود میکنند . با وجود این مردم قهرمان و مبارز این شهر با روحیه ای عالی همچنان از پیشمرگان انقلابی و جنتش فادلان مقاومت خلقی گذرد ابراز پشتیبانی می نمایند .

یاد تمام شهدای  
عید قربان سقز را  
گرامی داشته و به  
خانواده های آنان  
تسلیت میگوئیم .



با خود به کمیته مرکزی (تبریز) می برند . با اخراج ۴ نفر از کارگران و گرفتن تعهد اخباری از بقیه آنها را آزاد میکنند .

لازمه تدکرات که هیتس "فولا دیون" (مدیر عامل کارخانه در زمان قیام) که با کوشش شورای کارگران دستگیری شد بود و آن روزهایی که کارگران مبارزان کارخانه اخراج میشدند ، از این بی نظیرین جمهوری اسلامی مرکز تبریز ، رسا کارخانه کارگران میخواستند که شکایات خود را طبقه مولا دیون بده دادگان انقلاب اسلامی ارائه دهند . از طرف دادگاه مناسبت عید قربان آزاد گردید .

بدین ترتیب می بینیم که جمهوری اسلامی همزمان با ادامه جنگ ارتجاعی خود با رژیم بعث عراق که این خود روز بروزندگی را بر کارگران و زحمتکشان و توده های مردم دشوارتر میسازد ، از سرکوب و شکنجه و زندانی کردن و اخراج کارگران از کارخانه ها غفلت نورزیده و در عوض عوامل رژیم سابق را بجای آنها به کار می گمارد .

بعد از اخراج شوران کارخانه و اخراج نمایندگان کارگران و اعضا شوراه عد و نرماه هیت مسورت گومت ، اداره کارگاهها و صنعتها ، مختلف کارخانه ها در دست شوراهها خارج شده توسط سرپرستان سر صنعت کارگاهها اداره میشد . یعنی به همان شیوه سابق . پس از آنکه مدتی از اخراج نمایندگان کارگران و انحلال شوراه گومت کارگران کارخانه "موتور" صنعت پروژه ، پس از دست خود و در واقع به نحوه اداره کارگاه اعتبار گذرد . این سرپرستان از حلقه کسانی بود که شوران کارخانه در مورد وی مشکوک بود و او را جزو سازگنها میدانست ، چون همکاری بر روی یکی با مدبران عامل سابق و هیت سرپرستی کنونی کارخانه داشته و دارد .

در پی زمره اعتبار کارگران ، سرپرست کارگاه به هیت سرپرستی کارخانه اطلاع داد و آنها نیز چند روز پیش به دادگان انقلاب اسلامی خبر میدهند و بلافاصله پاسداران به کارگاه حمله و در چند روز ۳ نفر از کارگران کارگاه را دستگیر

از تاریخ بهار  
در اثر گلوله باران "اوزون دهر" در تاریخ (۸/۲۹) یک نفر نام کاک ابوبکر مرید رسول شنوی یکی از هواداران فعال کومله که یکی از زحمتکشان و انقلابیون منطقه بود شهید گردید . کاک ابوبکر تحصیلات متوسطه را در شهر مها با دمه پایان رسانیده و بعد از اشغال محله شهر بدست مردوران رژیم جمهوری اسلامی به "اوزون دهر" بازگشت و به شرکت در کارهای تولیدی و از جمله چوباسی پرداخت و در ضمن کار تولیدی همیشه سعی میکرد سیاستهای رژیم ضد خلقی را برابر مردم افشا کرده و به رشد آگاهی زحمتکشان منطقه کمک کند .

یکی از فعالین کاک ابوبکر شرکت فعال او در توسعه و ترویج شریات کومله در بین مردم زحمتکش منطقه بود . یاد کاک ابوبکر و دیگر شهدای "اوزون دهر" گرامی باد

## بشاد مبارز شهید



## کاک ابوبکر شنوی

هوادار فعال و زحمتکش  
کومله

# یاد شهید کاک عطا شکری هوادار مبارز کومه له را گرامی میداریم.



در جریان شماره باران سقز روز ۲۸/۷/۵۹ (مد قربان گد شه) یکی از رفقای هوادار کومه له بنام کاک عطا شکری شهادت رسید.

کاک عطا جوان مبارز و نظامی در سال ۱۳۳۹ در خانواده‌ای کارگر گد دنیا آمد و از همان دوران کودکی با رنج و زحمت و استقامت آشنا شد. در سال ۱۳۵۷ در جبهه مبارزات مردم ایران علیه رژیم مزد و پهلوی فعالانه در تظاهرات و اعتصابات شرکت کرد. بعد از ترویج اول توسط نیروهای سرکومرژیم جمهوری اسلامی به کردستان مهاجرت کرد و فعالیتش بطور فعال برای پیشبرد جنبش اعتراضی مردم قهرمان سقز علیه سرکومرگان شرکت نمود و بعنوان یکی از هواداران کومه له در بخش اطلاعیه‌ها و خبرنامه‌های آن کوشا بود. در دوران جنبش مقاومت پس از اشغال شهرها به کردستان مهاجرت کرد و در زمانه مردم سقز و جبهه از آن در شرایط خفای و محسوسان یکی از هواداران فعال کومه له به مبارزه خود ادامه داد. بخاطر فعالیت‌های سیاسی و مبارزاتی در میان فعالان جمهوری اسلامی دستگیر شد. ولی پس از مدتی بدلیل اینکه هیچ مدتی از خدمت نیاوردند آزاد گردید. و سرانجام در سن ۲۰ سالگی در روز ۲۸/۷/۵۹ (مد قربان) با گلوله در جبهه مبارزات جمهوری اسلامی شهادت رسید. هدیه‌ای به ترتیب مکتوبه، اما با زانها و مبارزاتی با این شهید. در جریان روز شهادتش یاد او همه شهیدای مد قربان سقز را گرامی میداریم.

# یاد پیشمرگ قهرمان کومه له "کاک علی قمری" را که در مبارزه علیه مزدوران بعث "رزگاری" به شهادت رسید، گرامی میداریم.

کاک علی قمری در سال ۱۳۳۵ در روستای "دشه" از دهات پاوه در یک خانواده متوسط دنیا آمد. یکی از رفقای پیشمرگ که در سرپازی با کاک علی هم‌دوره بود عملیات خودمبارزی را چنین توصیف میکند: "کاک علی در طول این دوره همیشه سعی میکرد که خود را به زحمت‌های کم‌سپاری می‌آمدند نزدیک کند و به آنها سیوا بدهد و در محل مشکلات آنها را یاری دهد. سربازان او را می‌شناختند و دوستی داشتند."

بعد از اتمام سربازی او همچون هزاران دیپلمه بیکار برای یافتن کار آواره شهرهای بزرگ گشتند و سرانجام در تهران در یک شرکت بصورت کارگر پرداخت. کاک علی بدینوسیله بیشتر با زندگی سخت زحمتکشان آشنا شد. وی در ضمن کار از مطالعه هم قافل نبود و آگاهی سیاسی خود و رفیقان کارگرش را بالا میبرد. در تهران همراه با هم‌دوره‌های از دوستان دانشگاهی در تظاهرات بر علیه رژیم شاه مزدور فعالانه شرکت میکرد. در پاوه و نوسود در مبارزات توده‌ها بر علیه رژیم شرکت داشت.

کاک علی در هنگام ترویج اول رژیم جمهوری اسلامی به کردستان در منطقه "دشه" ونوسود به انشای اعمال جنایتکارانه و ماهیت ضد خلقی رژیم در میان زحمتکشان پرداخت. در ضمن کاک علی زحمتکشان را یاری میداد و در تهیه مینشت (سقز کردی) از درختان پسته گوهی (بته) به آنها کمک میکرد.

کاک علی بعنوان هوادار کومه له در منطقه فعالیت میکرد. چون خطر نفوذ مزدوران بعث در این منطقه بیشتر از سایر نقاط فعالانه در روشن کردن ماهیت رژیم بعث شرکت میکرد. او مردم را تشویق میکرد که فریب بعثی‌ها را نخورند، و آلت دست آنها نشوند.

بعد از بازگشت پیشمرگان به شهرهای کردستان و رفتن آنها به قسمتی از دهات پاوه از جمله "دشه" همچنان پیشمرگان را در تشکل و آگاه کردن توده‌های یاری میداد و مردم را تشویق به شرکت در جلساتی سخنرانی و بحث میکرد.

همزمان با ترویج دوم رژیم جمهوری اسلامی بداهات اطراف پاوه کاک علی به صف پیشمرگان کومه له پیوست کاک علی از آن پس بیشتر مطالعه میکرد و آگاهی سیاسی خود را بالا میبرد و با پیشمرگان صادق و صمیمی

کومه بود . به خاطر این خصوصیتها توانست در مدت زمان کوتاهی خود را در دل پیشمرگان و زحمتکشان دهات نوسود جای دهد. او تحمل زندگی سخت یک پیشمرگ انقلابی را داشت و در انجام کارهای مفرمان بود و در کارهای تولیدی مردم کمک میکرد و در مطالعات و جلسات دستجمعی معالانه شرکت میکرد. انتقاد پذیری و بگیری در رفع اشتباهات از خصلت‌های برجسته‌ی وی بود به همین علت در مدت کوتاهی توانست مسئولیت سیاسی یک دسته را بعهده بگیرد . در سواد آموزی پیشمرگان بیسواد و بالا بردن آگاهی سیاسی آنها کوشش میکرد . وقتی که مدارس دوباره باز شد ، کاک علی پیشقدم و در ضمن انجام وظایف یک پیشمرگ انقلابی ، آماده تدریس در کلاس چهارم ابتدائی شد . دانش آموزان شعاری را که کاک علی به آنها یاد داد بود مرتباً تکرار میکردند : به کوپری چای دوزن درگی مکتوب کراوه ابه کوپری چشم دشمن چدرسه ما باز شد . با وجود خستگی ناشی از کار روزانه میان پیشمرگان میرفت و شبها در تنگنای مقرر شرکت میکرد .

کاک علی در تعقیب مزدوران رژیم توسط پیشمرگان کومه و در حمله به مقر رژیم در روستای (کانسی حسین بگ) در تاریخ ۵۹/۸/۲۴ شرکت فعال داشت . در تاریخ ۵۹/۸/۲۶ طی حمله به مقر آسای پیشمرگان کومه به یکی دیگر از پایگاههای مهم رژیم در (بانه دهل) که منجر به تسخیر آن گردید ، کاک علی در یک نبرد فیرمانانه با گوله\* مزدوران بعثت به شهادت رسید . شهادت این پیشمرگ دلبر پیشمرگان و مردم زحمتکش را در چارم و اندوه کرد . جنازه\* شهید را به منطقه\* نوسود حمل کردند تا او را در نجابه خاک بسپارند . زندگی مبارزات و سرانجام شهادت پیشمرگ شهید کاک علی قهری نمونه\* بارزی از عزم راسخ پیشمرگان کومه در ادامه\* مبارزه طبع سرکوبگران و مرتجعین و سگهای زنجیری رژیم بعثت عراق . کاک علی این اصل اساسی را یاد یگرایان رسانید که پیشمرگان کومه تا پای جان علیه استثمار و وابستگی بهر شکل که باشد مبارزه میکنند و هرگز یک پا عقب نخواهند نشست .

مبارد یگرا اعلام میداریم که مزدوران بعثت و از جمله باقیمانده\* جنایتکاران رژیم هر جا که باشند تا نابود کاملشان تعقیب خواهیم کرد . آنجا که همزمان با جان خود را فدا کردند تا دشمنان زحمتکشان را نابود کنند یاد پیشمرگ و همزم فداکاران کاک علی را گرامی میداریم و پیمان میندیم که راهش را تا نابودی دشمنان کارگران و زحمتکشان ادامه دهیم . شهادت این پیشمرگ فیرمان را به رفقای همزمان و همسر\* پیشمرگان کومه همچنین خانواده‌ها تسلیت میگوییم .

**اخبار کامیاران**

از آن پیشمرگان تند و هیچ تلافی هو مکانهای خود بازگشته و مورد استقامت گرم و پر شور مردم منطقه قرار گرفتند .

**در جاده سنندج - کامیاران :**  
**بند رود و یک زیل حامل**  
**پاسدار و جاش بکمین پیشمرگان**  
**کومر افتاد .**

**در جاده سنندج - کامیاران**  
**یک سیمرخ نیروهای سرکوبگر بکمین پیشمرگان**  
**کومه له افتاد .**

کلیه سرنشینان آن بهلاکت رسیده ، تعداد زیادی اسلحه و مهمات دشمن به غنیمت گرفته شد .

در این عملیات تعدادی اسلحه و مهمات از جمله قبضه مسلسل کالیبر ۵ ، چند قبضه تفنگ ژ - ۳ ، چندین صندوق فشنگ های کالیبر ۵۰ و ۳ ، تعدادی نارنجک ژ - ۳ و دستی و خشاب وی سیپه غنیمت پیشمرگان در آمد .

پس از این عملیات پیروز شدند آنه پیشمرگان همگی سالم به پایگاههای خود بازگشتند .

۵۹/۸/۳۰ - در ساعت ۷/۵ بعد از ظهر این روز یک دسته از پیشمرگان کومه (پل شهید یوسف) در جاده سنندج - کامیاران پس پایگاههای هلنوشان و گاشان و یک سیمرخ حامل پاسدار و جاش را به کمین انداخته و زیر آتش سلاحهای خود میگیرند . در نتیجه تمام سرنشینان آن بهلاکت رسید و با تومپل و از کون میگردد .

۵۹/۹/۶ - در ساعت بعد از ظهر و در ستان پیشمرگان کومه (پل شهید جلال) در جاده کامیاران - سنندج بکمین نیروهای دشمن نشستند . چندی نگذشت که یک بند رود و یک زیل حامل ارتشی پاسدار و جاش بکمین افتاد و مورد حمله سر پیروان فکیرانه آنها قرار می گیرند . پرا تراتر سلاحهای پیشمرگان زیل ارتشی متوقف و صد زیادی از سرنشینان هرد و تومپل کشته و رخمی میشوند که از میزان دقیق آن اطلاعی در دست نیست . پس



# پیشمرگان کومه له در برابر یورش نیروهای سرکوبگر به "خامسان" قهرمانانه مقاومت کردند.

ساعت ۴/۵ بعد از ظهر مقاومت میکنند. در این درگیری ۳ نفر از نیروهای سرکوبگر کشته و ۷ نفر زخمی می گردند. بدنهال آن نیروهای ارتش و پاسداران رو جا شوار در روستا شده و به از بیت و آزار مردم موافقتش منازل بود. نا اختند. هشت نفر از اهالی هسه معلم و بهیار شهرک را دستگیر کردند. یک اتوبوس کهرسی متعلق به دو جانش مصروف و خاشاک که قبلا توسط پیشمرگان کومه له توقیف شده بود. همراهمقداری دارو و وسایل دیگر دست دشمن افتاد و آنها را با خود بردند. در اثر گلوله ها ران روستای خامسان یکی از جوانان آنجا نیز زخمی گردید.



نقطه ای دیگر خارج کند. به عصره عدای پاسداران و جانشهای نشوری می افتد که یک سیمخ با یک قبضه کالیمبر. شروی آن همراه داشتند. کاک ابراهیم که سومی داشت اسرا و اسام از محل درگیری در یکند. بعد از یک مقاومت قهرمانانه هم از آنکه متوجه میشود که بدست نیروهای دشمن اسیر میگردد. با یک گلوله به زندگی بر افتخارش پایان میدهد. با دشرا با داد همراه بر افتخارش گرامی می داریم. در این هنگام سه نفر اسیر مزبور از فرصت استفاده نکرد و خود را به نیروهای دشمن میسازند. حتی یکی از آنان اسلحه های پاسداران گرفته و پسوی پیشمرگان تیراندازی میکنند. سه نفر از پیشمرگان که روی تپه های اطراف سنگر گرفته بودند از ظهر تا

۵۹/۸/۲۵ - ستونی ارتشی پاسداران رو جا ش شامل ۲۴ خود رو با اسلحه سنگین و سبک روستای خامسان را محاصره می آورند. در آن هنگام یک دسته از پیشمرگان کومه له (پل شهید یوسف) همراهمقداری از روستا میروند. در آنجا متوقف می نمایند. ناگهان روستا زیر آتش سلاح های سبک و سنگین دشمن قرار میگیرد. پیشمرگان فوراً سنگر گرفته و مقابله با آنان می بردارند. چند نفر از پیشمرگان نتوانستند و نفرات اسیران را از ده خارج کرده و از محل درگیری دور نمایند. یکی دیگر از پیشمرگان بنام ابراهیم نگهدار نیزانی که می خواهد ۳ نفرها قتلاند و ۳ اسیران را از

**بیاد پیشمرگ زحمتکش و فدای کار کومه له**


کاک ابراهیم نگهدار نیزانی پیشمرگ قهرمان کومه له زحمتکش ۶۰ ساله ای اهل روستای پنیران از توابع کامیاران که در مقابله پیشمرگان کومه له با یورش نیروهای سرکوبگر روستای خامسان در تاریخ ۵۹/۸/۲۵ در حالیکه طعمینا حاصل کرده بود که از محاصره دشمن خلاصی نخواهد داشت با یک گلوله به زندگی خود خاتمه داد. و در آخرین لحظه زندگی نیز جازم داد دشمن دستگیرش خوشحال شود.

کاک ابراهیم زحمتکش بود که از پیش از یکسال قبل به صف پیشمرگان کومه له درآمد و فعلا نه وصافانه و وظایف خود را انجام میداد.

فدای کار و قهرمانیش و همچنین کینه ملیقاتی که نسبت به سنگران و سرکوبگران در دل داشت همواره در خاطر همسنگران باقی خواهد ماند. و آنرا همچون رهنمودی در ادامه راه بر افتخارش تا پیروزی کامل زحمتکشان بیاد خواهد داشت.

شهادت این پیشمرگ فدای کار را به زحمتکشان پنیران و مخصوص خانوادهاش تسلیت میگوئیم.

**کاک ابراهیم نگهدار  
پنیرانی**



انقلابیون راستین با نثار خون خود راه رسیدن به آرمان طبقه کارگر را هموار میکنند.